
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)
1/37 Chrudim obchvat, úsek křižovatka 1/17 -  Slatiňany, VD-ZDS+AD 

číslo dílčí zakázky: 11PT-001692 evidenční číslo dílčí zakázky: 062/18 
ISPROFIN: 5001510002 (3271115025.14754)

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56.140 00 Praha 4
zastoupeným: . generálním ředitelem
ve věci této zakázky: , ředitel Správy Pardubice
bankovní spojení: _ _ i

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390 

(dále jen „objednatel*1) na straně jedné

a

zhotovitelem: Sdružení Valbek - Metroprojekt
vedoucí společník: Valbek, spol. s r.o. 
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
zastoupeným: jednatel
bankovní spojení:
IČ: 48266230 
DIČ: CZ48266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 4487

společník: METROPROJEKT Praha a.s. 
se sídlem: I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2
zastoupeným: _ místopředseda představenstva, -  Člen představenstva
IČ: 45271895 
DIČ: CZ45271895
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1418 
(dále jen „konzultant**) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu) na Rámcovou smlouvu na projektové práce,
č. 01UK-002002

(č. smlouvy objednatele: 11PT-001692, č. smlouvy konzultanta: )

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen „plnění**), 
a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:
• Vyhotovení vybraných dokumentů zadávací dokumentace stavby a autorský dozor
• Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

I



2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

• Technické podmínky jsou uvedeny v Rámcové smlouvě, části „Obchodní podmínky",
• Všeobecně platné normy a předpisy.
• Technické podmínky jsou veřejně dostupné na stránkách www.pjpk.cz

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou (dále jen 
„Rámcová smlouva").

Článek II.

Cena

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a hodinových sazeb 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 3 957 000,- Kč
DPI-I: 830 970,- Kč
včetně DPH: 4 787 970,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je Ing. Hana Jarolímová, ŘSD ČR Správa 
Pardubice,

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení prací: od účinnosti smlouvy prováděcí smlouvy
- Koncept VD-ZDS do 5 měsíců od účinnosti smlouvy,
- Čistopis VD-ZDS do 1 měsíce od zaslání připomínek, předpoklad 09/2018
- AD -  dle realizace stavby, předpokládané ukončení 31.12.2020

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: budoucí trasa 1/37 na obchvatu Chrudim, křižovatka 1/17 -  
Slatiňany, staničení 57,517 -  62,080

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

• Vypracovaný předchozí stupeň PD
• Další případné průzkumy a doklady týkající se stavby
• Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další nezbytná 

povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí 
na vlastní náklady a riziko.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec stanovený v Rámcové 
smlouvě):

2

http://www.pjpk.cz


• Místem předání hotového díla se sjednává: ŘSD ČR Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice
• Faktura bude obsahovat úplný název zakázky, číslo ISPROFIN, číslo rámcové smlouvy, číslo zakázky a 

evidenční číslo.
• Zhotovitel poskytne součinnost Objednateli při zpracování dodatečných informací v rámci výběrového řízení 

na zhotovitele samotné stavby.
• Zpracovatel bude informovat objednatele o postupu prací na dokumentaci díla a technickém řešení průběžně 

formou svolávání “výrobních výborů” v počtu dle obtížnosti díla a dle dohody se zástupcem objednatele. 
Výrobní výbory budou svolávány a budou probíhat v sídle ŘSD Správy Pardubice nebo dle dohody. Písemná 
pozvánka bude obsahovat informaci o předmětu jednání. Pozvánka bude směrována i na další zainteresované 
organizace a orgány státní správy dle úvahy zhotovitele po poradě s dokumentátorem investora. Zhotovitel 
vyhotoví záznam zjednání, který bude součástí dokumentace

• Dokumentace bude dodána v rámci dohodnuté ceny objednateli v následujícím počtu:
PDPS: ve 3 paré (možno upřesnit během zpracování díla) + digitální forma na el. nosičích = 3x v běžném 
otevřeném formátu (např.doc, xls, pdf) a lx v projektovém formátu (např. dwg).

• Soupis prací a kontrolní rozpočet bude zpracován v tištěné i elektronické formě (formát XC4). SP bude 
odsouhlasen před definitivním vydáním, investorem či osobou jím oprávněnou (1

Oceněný soupis prací bude přiložen pouze v paré č. 1 a to jako 
oceněný soupis a rovněž i v digitální podobě na CD. Ve všech paré bude přiložen výkaz výměr 
s kontrolovatelnými výpočty množství ve stejném formátu jako SP (vlastně SP bez cen, případně 
s Technickými specifikacemi a atributy).

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

• Podrobná specifikace + Oceněný soupis prací

4. Smlouvaje vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři a konzultant dvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pardubicích dne Í 1  04. 2018 V Liberci dne 20.03.2018

PODEPSÁN
za objednatele: Ředitelství silnic a jiň lnic CR

PODEPSÁN 
za konzultanta:
za společnost: Sdružení Valbek - Metroprojekt

Podpis:
Jméno;
Funkce:
Datum;

j. j.

ředitel (Správy Pardubice

11. k  2018

Podpis:______
Jméno
Funkce: jednatel, Vídbek, snol./s r.o. 
Datum: 204)J^fiJ.&, i _



Oceněny soupis služeb

1/37 Chrudim obchvat, úsek křiž. 1/17 - Slatiňany, VD-ZDS+AD

Příloha č. 1

číslo smlouvy: 11PT-001692 ev.č. 062/18
Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů v 
Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové 

smlouvě - část 
VD-ZDS*)

Technická 
pomoc 

objednateli - 
autorský dozor 

(v Kč bez 
DPH/hod)**)

Cena celkem v 
Kč bez

1)1*11 **** i

I
1
i

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 3 432 000 525 000 3 957 000
% změna ceny Nabídka/Předpoklad _____ _______ --------- :----------- 1---------— ------

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz či. 
6 "Cena" v Rámcové smlouvě
**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v 
Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou 
sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci
***) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitelnou. V případě jejího překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit 
****) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v 
______________________tabulce č. 6

Kontrolní propočet Tab. Č. 6 Část VD-ZDS
Rozdíl: Ok

V Liberci 20.3.2018
jeariatei
Valbek, spol. yr.o.


